
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Bc. Barbora Frýbertová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Uplatnění Science Communication v lékařství  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Vanda Staňková 

Podnik – firma:  Nadace pro transplantace kostní dřeně 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:
1
     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
2
 

 

Diplomová práce splnila očekávání a cíle vymezené v úvodu práce. Je možné na jejím základě dále 

projekt rozpracovat a opravdu realizovat produkt v praxi. Přidanou hodnotou práce je její 

propracovanost z hlediska odborné aplikace do praxe. Autorka nenásilnou a zábavnou formou 

zpracovala odborné téma a dokázala ho jednoduše přiblížit široké veřejnosti. Pokud někdy v budoucnu 

dojde k realizaci expozice, určitě bude podpořena ze strany Nadace pro transplantace kostní dřeně 

finančně i mediálně. Studentka přistupovala ke zpracování tohoto inovativního tématu velmi 

svědomitě a do hloubky rozpracovala koncept nové expozice. Science Communication je specifiká 

oblast marketingové komunikace a v české odborné literatuře je téměř neuchopitelná, což vyzdvihuje 

přínos práce.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:

3
 

 

Proč jste zvolila název expozice právě "Sáhni si na dřeň"? Vzhledem k tomu, že Český národní registr 

dárců dřeně používá při svých současných kampaních slogan "#Dobroodkosti", nebylo by lepší 

komunikovat dále již existující název kampaně? 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15.5.2019       Podpis hodnotitele  


